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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΠΑΓΚΥΠΡΙΩΝ ΑΓΩΝΩΝ ΑΝΔΡΩΝ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Εθνικό Στάδιο Στίβου/ΓΣΠ, Λευκωσία 29-30 Ιουνίου 2024

100(M) ΑΝΔΡΩΝ - 2024-06-29 - START TIME: 20:40
CR: Πρόδρομος Κατσαντώνης 10.28   01.07.2003, NR Γιάννης Ζησιμίδης 10.11    25.05.1996: 
Heat1:Άνεμος: +2.9
Θέση Αριθμός Διαδ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Επίδοση
1 806 5 Βαγιανός Βαγιανού 1992-03-08 ΓΣΠP M 10.91  PB
2 51 4 Ευάγγελος Πετάσης 2007-04-18 ΓΣΠ M 10.97  SB
3 213 8 Αιμίλιος Γαβριήλ 2001-07-14 ΓΣΟ M 11.04  PB
4 403 3 Αντρέας Ανδρέου 1996-08-20 ΓΣΕ M 11.06  SB
5 242 7 Βασίλειος Σεβαστιανός Λοϊζίδης 2008-12-18 ΓΣΟ M 11.12  PB
6 818 6 Ορέστης Παναγή 2005-08-10 ΓΣΠP M 11.27  
7 12 2 Κωνσταντίνος Γεωργίου 2004-04-22 ΓΣΠ M 11.38  SB
Heat2:Άνεμος: +2.4
1 407 5 Σταύρος Αυγουστίνου 1998-08-11 ΓΣΕ M 10.41  PB
2 66 2 Εμμανουήλ Χριστοδούλου 2003-05-21 ΓΣΠ M 10.56  PB
3 274 7 Λάμπρος Χριστοφίδης 2008-12-15 ΓΣΟ M 10.61  PB
4 245 3 Αλεξάντερ Τζέιμς Μπιτσι 1991-06-08 ΓΣΟ M 10.70  SB
5 404 4 Ιωάννης Ανδρέου 2005-02-02 ΓΣΕ M 10.72  SB
6 729 8 Λουκάς Σιμιλλίδης 2002-09-27 ΓΣΚ M 10.73  PB
7 60 1 Γιώργος Τρισελιώτης 2006-02-23 ΓΣΠ M 10.89  PB

419 6 Κωνσταντίνος Μιχαήλ 2008-03-11 ΓΣΕ M DNS  

Συνολική Κατάταξη 100(M)
Θέση Αριθμός Διαδ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Επίδοση
1 407 5 Σταύρος Αυγουστίνου 1998-08-11 ΓΣΕ M 10.41  PB
2 66 2 Εμμανουήλ Χριστοδούλου 2003-05-21 ΓΣΠ M 10.56  PB
3 274 7 Λάμπρος Χριστοφίδης 2008-12-15 ΓΣΟ M 10.61  PB
4 245 3 Αλεξάντερ Τζέιμς Μπιτσι 1991-06-08 ΓΣΟ M 10.70  SB
5 404 4 Ιωάννης Ανδρέου 2005-02-02 ΓΣΕ M 10.72  SB
6 729 8 Λουκάς Σιμιλλίδης 2002-09-27 ΓΣΚ M 10.73  PB
7 60 1 Γιώργος Τρισελιώτης 2006-02-23 ΓΣΠ M 10.89  PB
8 806 5 Βαγιανός Βαγιανού 1992-03-08 ΓΣΠP M 10.91  PB
9 51 4 Ευάγγελος Πετάσης 2007-04-18 ΓΣΠ M 10.97  SB
10 213 8 Αιμίλιος Γαβριήλ 2001-07-14 ΓΣΟ M 11.04  PB
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11 403 3 Αντρέας Ανδρέου 1996-08-20 ΓΣΕ M 11.06  SB
12 242 7 Βασίλειος Σεβαστιανός Λοϊζίδης 2008-12-18 ΓΣΟ M 11.12  PB
13 818 6 Ορέστης Παναγή 2005-08-10 ΓΣΠP M 11.27  
14 12 2 Κωνσταντίνος Γεωργίου 2004-04-22 ΓΣΠ M 11.38  SB

200(M) ΑΝΔΡΩΝ - 2024-06-30 - START TIME: 20:55
CR: Πρόδρομος Κατσαντώνης 20.61   25.05.1997, NR Πρόδρομος Κατσαντώνης 20.37    19.07.1998: 
Heat1:Άνεμος: -0.5
Θέση Αριθμός Διαδ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Επίδοση
1 66 4 Εμμανουήλ Χριστοδούλου 2003-05-21 ΓΣΠ M 21.86  SB
2 412 7 Ανδρέας Δημητριάδης 2001-11-08 ΓΣΕ M 22.46  
3 403 6 Αντρέας Ανδρέου 1996-08-20 ΓΣΕ M 22.48  
4 60 2 Γιώργος Τρισελιώτης 2006-02-23 ΓΣΠ M 22.54  
5 609 5 Μάμας Δημοσθένους 2000-07-14 ΓΣΖ M 22.64  
6 242 8 Βασίλειος Σεβαστιανός Λοϊζίδης 2008-12-18 ΓΣΟ M 22.81  

260 3 Κωνσταντίνος Ρούσος 2005-07-29 ΓΣΟ M DNS  
Heat2:Άνεμος: +3.0
1 407 7 Σταύρος Αυγουστίνου 1998-08-11 ΓΣΕ M 21.35  
2 245 5 Αλεξάντερ Τζέιμς Μπιτσι 1991-06-08 ΓΣΟ M 21.46  =SB
3 222 6 Παϊσιος Δημητριάδης 1997-07-16 ΓΣΟ M 21.47  
4 274 4 Λάμπρος Χριστοφίδης 2008-12-15 ΓΣΟ M 21.84  
5 404 8 Ιωάννης Ανδρέου 2005-02-02 ΓΣΕ M 21.87  
6 51 3 Ευάγγελος Πετάσης 2007-04-18 ΓΣΠ M 22.25  
7 67 2 Γιώργος Χωραττά 2001-04-10 ΓΣΠ M 22.28  
8 806 1 Βαγιανός Βαγιανού 1992-03-08 ΓΣΠP M 22.35  

Συνολική Κατάταξη 200(M)
Θέση Αριθμός Διαδ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Επίδοση
1 407 7 Σταύρος Αυγουστίνου 1998-08-11 ΓΣΕ M 21.35  
2 245 5 Αλεξάντερ Τζέιμς Μπιτσι 1991-06-08 ΓΣΟ M 21.46  =SB
3 222 6 Παϊσιος Δημητριάδης 1997-07-16 ΓΣΟ M 21.47  
4 274 4 Λάμπρος Χριστοφίδης 2008-12-15 ΓΣΟ M 21.84  
5 66 4 Εμμανουήλ Χριστοδούλου 2003-05-21 ΓΣΠ M 21.86  SB
6 404 8 Ιωάννης Ανδρέου 2005-02-02 ΓΣΕ M 21.87  
7 51 3 Ευάγγελος Πετάσης 2007-04-18 ΓΣΠ M 22.25  
8 67 2 Γιώργος Χωραττά 2001-04-10 ΓΣΠ M 22.28  
9 806 1 Βαγιανός Βαγιανού 1992-03-08 ΓΣΠP M 22.35  
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10 412 7 Ανδρέας Δημητριάδης 2001-11-08 ΓΣΕ M 22.46  
11 403 6 Αντρέας Ανδρέου 1996-08-20 ΓΣΕ M 22.48  
12 60 2 Γιώργος Τρισελιώτης 2006-02-23 ΓΣΠ M 22.54  
13 609 5 Μάμας Δημοσθένους 2000-07-14 ΓΣΖ M 22.64  
14 242 8 Βασίλειος Σεβαστιανός Λοϊζίδης 2008-12-18 ΓΣΟ M 22.81  

400(M) ΑΝΔΡΩΝ - 2024-06-29 - START TIME: 21:55
CR: Ευριπίδης Δημοσθένους 46.40   02.07.1998, NR Ευριπίδης Δημοσθένους 46.16    10.07.1999: 
Heat1
Θέση Αριθμός Διαδ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Επίδοση
1 801 4 Θεοδόσης Αγγελή 2008-06-08 ΓΣΠP M 51.63  
2 225 3 Αλέξανδρος Δρουσιώτης 2008-11-13 ΓΣΟ M 52.26  PB
3 34 5 Ορέστης Λογίδης 2006-10-18 ΓΣΠ M 53.43  
4 223 6 Αλέξης Δημοσθένους 2005-09-28 ΓΣΟ M 54.15  
5 244 7 Ανδρέας Μπέρος 1996-05-30 ΓΣΟ M 57.82  PB
Heat2
1 222 5 Παϊσιος Δημητριάδης 1997-07-16 ΓΣΟ M 47.92  
2 248 6 Παύλος Νικολάου 2004-09-19 ΓΣΟ M 48.38  
3 209 3 Μάρκος Αντωνιάδης 2006-08-09 ΓΣΟ M 48.57  PB
4 52 7 Ευάγγελος Πογιατζής 2006-01-30 ΓΣΠ M 49.35  
5 67 8 Γιώργος Χωραττά 2001-04-10 ΓΣΠ M 49.48  
6 412 4 Ανδρέας Δημητριάδης 2001-11-08 ΓΣΕ M 49.56  
7 272 2 Γιώργος Χριστοφή 2006-02-24 ΓΣΟ M 51.67  
8 260 1 Κωνσταντίνος Ρούσος 2005-07-29 ΓΣΟ M 51.88  

Συνολική Κατάταξη 400(M)
Θέση Αριθμός Διαδ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Επίδοση
1 222 5 Παϊσιος Δημητριάδης 1997-07-16 ΓΣΟ M 47.92  
2 248 6 Παύλος Νικολάου 2004-09-19 ΓΣΟ M 48.38  
3 209 3 Μάρκος Αντωνιάδης 2006-08-09 ΓΣΟ M 48.57  PB
4 52 7 Ευάγγελος Πογιατζής 2006-01-30 ΓΣΠ M 49.35  
5 67 8 Γιώργος Χωραττά 2001-04-10 ΓΣΠ M 49.48  
6 412 4 Ανδρέας Δημητριάδης 2001-11-08 ΓΣΕ M 49.56  
7 801 4 Θεοδόσης Αγγελή 2008-06-08 ΓΣΠP M 51.63  
8 272 2 Γιώργος Χριστοφή 2006-02-24 ΓΣΟ M 51.67  
9 260 1 Κωνσταντίνος Ρούσος 2005-07-29 ΓΣΟ M 51.88  
10 225 3 Αλέξανδρος Δρουσιώτης 2008-11-13 ΓΣΟ M 52.26  PB



ΚΟΕΑΣ - Παγκύπριοι Αγώνες Ανδρών - Γυναικών 29-30.06.2024.xlsx

11 34 5 Ορέστης Λογίδης 2006-10-18 ΓΣΠ M 53.43  
12 223 6 Αλέξης Δημοσθένους 2005-09-28 ΓΣΟ M 54.15  
13 244 7 Ανδρέας Μπέρος 1996-05-30 ΓΣΟ M 57.82  PB

800(M) ΑΝΔΡΩΝ - 2024-06-30 - START TIME: 20:35
CR: Χρήστος Δημητρίου 1:48.36     19.06.2016, NR Σπύρος Σπύρου 1:47.17      15.09.1983: 
Προκρίνονται 3 πρώτοι κάθε σειράς & 2 καλύτεροι χρόνοι
Θέση Αριθμός Διαδ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Επίδοση
1 56 8 Σταύρος Σπύρου 2000-11-19 ΓΣΠ M 1:51.72  
2 731 6 Σ Παπά Σόραυ 2007-05-11 ΓΣΚ M 1:54.39  PB
3 209 9 Μάρκος Αντωνιάδης 2006-08-09 ΓΣΟ M 1:56.22  PB
4 802 7 Δημοσθένης Αδάμου 2003-06-23 ΓΣΠP M 1:57.07  
5 202 12 Elijah Patrick Gould 2008-05-05 ΓΣΟ M 1:59.83  
6 718 11 Κωνσταντίνος Μικελλίδης 2007-06-07 ΓΣΚ M 2:00.09  
7 55 4 Μάριος Σπύρου 2004-04-13 ΓΣΠ M 2:01.76  SB
8 10 10 Παύλος Αχιλλέως 2005-06-28 ΓΣΠ M 2:01.95  
9 622 3 Κυπριανός Παπακώστας 2008-12-29 ΓΣΖ M 2:04.26  
10 18 5 Χαράλαμπος Θωμά 2003-06-04 ΓΣΠ M 2:05.60  

707 2 Γιώργος Ζύμπηλος 2003-03-06 ΓΣΚ M DNF  
409 13 Παρασκευάς Βαρδάκης 2008-10-03 ΓΣΕ M DNS  

1500(M) ΑΝΔΡΩΝ - 2024-06-29 - START TIME: 21:15
CR: Αμίν Χατίρι 3:43.84 - 18.06.2016, NR Αμίν Χατίρι 3:39.50 03.06.2016: 
Θέση Αριθμός Διαδ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Επίδοση
1 2 7 Andrea Gacumi Michara 1994-07-07 ΓΣΠ M 3:58.89  
2 28 3 Αναστάσιος Κούσης 2003-12-18 ΓΣΠ M 4:02.84  SB
3 26 9 Πέτρος Κουσής 2001-02-19 ΓΣΠ M 4:04.13  
4 731 6 Σ Παπά Σόραυ 2007-05-11 ΓΣΚ M 4:05.21  PB
5 716 8 Νεόφυτος Λεμονάρης 1987-05-21 ΓΣΚ M 4:05.98  
6 825 4 Λούκας Χαραλάμπους 2006-05-22 ΓΣΠP M 4:12.29  
7 238 5 Γιώργος Κωνσταντίνου 2003-04-03 ΓΣΟ M 4:17.34  
8 707 1 Γιώργος Ζύμπηλος 2003-03-06 ΓΣΚ M 4:24.80  
9 622 2 Κυπριανός Παπακώστας 2008-12-29 ΓΣΖ M 4:33.49  
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5000(M) ΑΝΔΡΩΝ - 2024-06-30 - START TIME: 21:05
CR: Αμίν Χατίρι 14:09.71 - 26.06.2022, NR Φίλιππος Φιλίππου 13.34.29    27.08.1983: 
Θέση Αριθμός Διαδ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Επίδοση
1 631 5 Αμίν Χατίρι 1988-11-20 ΓΣΖ M 14:52.69  
2 204 3 Σουλειμάν Αατζάζ 1994-04-16 ΓΣΟ M 15:32.56  
3 716 2 Νεόφυτος Λεμονάρης 1987-05-21 ΓΣΚ M 15:41.00  PB
4 26 4 Πέτρος Κουσής 2001-02-19 ΓΣΠ M 15:47.06  
5 208 6 Παναγιώτης Αντωνίου 1996-11-19 ΓΣΟ M 15:55.05  PB
6 28 9 Αναστάσιος Κούσης 2003-12-18 ΓΣΠ M 16:04.77  PB
7 62 11 Νικόλας Φράγκου 1994-04-12 ΓΣΠ M 16:10.37  
8 427 10 Αντώνιος Μάριος Πασχαλίδης 2006-01-28 ΓΣΕ M 16:16.13  
9 429 1 Ανδρέας Προδρόμου 1999-05-10 ΓΣΕ M 16:23.95  PB
10 271 7 Δημήτρης Χρίστου 1991-10-18 ΓΣΟ M 17:22.12  

206 8 Κωνσταντίνος Αμτζόπουλος 1992-12-08 ΓΣΟ M DNF  
238 12 Γιώργος Κωνσταντίνου 2003-04-03 ΓΣΟ M DNS  

110H(M) ΕΜΠΟΔΙΑ ΑΝΔΡΩΝ - 2024-06-29 - START TIME: 20:15
CR: Μίλαν Τραίκοβιτς 13.38 /08.07.2023, NR Μίλαν Τραίκοβιτς 13.25   09.07.2017: 
Άνεμος: +3.4
Θέση Αριθμός Διαδ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Επίδοση
1 268 5 Μίλαν Τραϊκοβιτς 1992-03-17 ΓΣΟ M 13.35  SB,
2 267 4 Κωνσταντίνος Τζιακούρης 1999-06-01 ΓΣΟ M 14.26  
3 606 3 Αναστάσιος Βασιλείου 1997-04-26 ΓΣΖ M 14.51  
4 609 2 Μάμας Δημοσθένους 2000-07-14 ΓΣΖ M 15.03  PB
5 818 6 Ορέστης Παναγή 2005-08-10 ΓΣΠP M 16.30  

400H(M) ΕΜΠΟΔΙΑ ΑΝΔΡΩΝ - 2024-06-30 - START TIME: 20:15
CR: Κώστας Ποχάνης 50.06   27.06.1999, NR Σταύρος Τζιωρτζής 49.66   02.09.1972: 
Θέση Αριθμός Διαδ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Επίδοση
1 703 5 Ανδρέας Γεωργίου 2003-05-25 ΓΣΚ M 52.77  PB
2 606 6 Αναστάσιος Βασιλείου 1997-04-26 ΓΣΖ M 53.27  
3 811 4 Σωτήρης Μιχαήλ 2006-02-24 ΓΣΠP M 57.45  
4 249 3 Θεοφάνης Ορφανού 2006-01-30 ΓΣΟ M 57.99  PB
5 801 7 Θεοδόσης Αγγελή 2008-06-08 ΓΣΠP M 58.63  PB
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3000SC(M) ΣΤΗΠΛ ΑΝΔΡΩΝ - 2024-06-29 - START TIME: 21:30
CR: Φίλιππος Φιλίππου 8:43.0 23.05.1980, NR Φίλιππος Φιλίππου 8:24.01 15.09.1983: 
Θέση Αριθμός Διαδ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Επίδοση
1 433 1 Γεώργιος Τοφή 1991-10-27 ΓΣΕ M 9:27.28  
2 62 8 Νικόλας Φράγκου 1994-04-12 ΓΣΠ M 9:55.00  
3 718 3 Κωνσταντίνος Μικελλίδης 2007-06-07 ΓΣΚ M 10:13.48  PB
4 224 7 Αντώνης Διαμαντάκη 2005-07-12 ΓΣΟ M 10:36.48  
5 728 5 Μάριος Σεργίου 2002-07-10 ΓΣΚ M 10:39.08  PB
6 18 4 Χαράλαμπος Θωμά 2003-06-04 ΓΣΠ M 11:09.56  
7 58 2 Ανδρέας Κύπρου 2007-04-03 ΓΣΠ M 11:21.64  

203 6 Roman Karakulov 1984-11-09 ΓΣΟ M DNS  

HJ(M) ΥΨΟΣ ΑΝΔΡΩΝ - 2024-06-29 - START TIME: 20:00
CR: Κυριάκος Ιωάννου 2.31μ. 25.06.2011, NR Κυριάκος Ιωάννου 2.35μ. 29.08.2007: 
Τεχνικές διατάξεις:1.80-1.85-1.90-1.95-2.00-2.05-2.09-2.13-2.17-2.21-2.24-2.27-2.30-2.33 ανά 2 εκ.
Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Σειρά Επίδοση Σημ.
1 276 Λοίζος Χρυσοστόμου 2004-08-19 ΓΣΟ M 7 2.13 SB
2 711 Βασίλειος Κωνσταντίνου 1992-09-13 ΓΣΚ M 8 2.09 SB
3 207 Ιωάννης Ανανιάδης 1996-06-12 ΓΣΟ M 6 2.09 SB
4 33 Κυπριανός Λιασής 2007-10-12 ΓΣΠ M 4 2.00 SB
5 734 Μιχάλης Χριστοφή 2005-11-12 ΓΣΚ M 5 1.95 SB
6 61 Κυριάκος Φλούρος 2008-09-18 ΓΣΠ M 2 1.80 =SB

231 Ανδρέας Ιγνατίου 2006-05-15 ΓΣΟ M 1 DNS
251 Κυριάκος Παμπακά 2001-07-14 ΓΣΟ M 3 DNS

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο
1 276 Λοίζος Χρυσοστόμου -    -    o    -    xo   o    xo   xo   xxx 
2 711 Βασίλειος Κωνσταντίνου -    -    -    -    -    -    xo   xxx      
3 207 Ιωάννης Ανανιάδης -    -    -    o    o    o    xxo  xxx      
4 33 Κυπριανός Λιασής -    o    o    xo   o    xxx                
5 734 Μιχάλης Χριστοφή -    -    xo   o    xxx                     
6 61 Κυριάκος Φλούρος xo   xxx                                    

231 Ανδρέας Ιγνατίου                                             
251 Κυριάκος Παμπακά                                             

1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.05 2.09 2.13 2.17
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PV(M) ΚΟΝΤΩ ΑΝΔΡΩΝ - 2024-06-29 - START TIME: 19:30
CR: Νίκανδρος Στυλιανού ,5.40μ. 16.06.2018, NR Νίκανδρος Στυλιανού  5.61μ. 25.02.2017: 
Τεχνικές διατάξεις:3.60-3.80-4.00-4.20-4.40-4.60-4.75-4.90-5.00-5.10 ανά 5 εκ.
Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Σειρά Επίδοση Σημ.
1 21 Ανδρέας Καζαμίας 2001-08-27 ΓΣΠ M 8 5.10 SB
2 273 Δημήτρης Χριστοφή 2005-11-10 ΓΣΟ M 6 5.10 SB
3 259 Κωνσταντίνος Προκοπίου 2005-08-17 ΓΣΟ M 7 4.60 SB
4 231 Ανδρέας Ιγνατίου 2006-05-15 ΓΣΟ M 4 3.80 SB
5 241 Μιχάλης Λουκά 2006-10-30 ΓΣΟ M 3 3.80 SB
6 218 Πρόδρομος Γιακουμή 2001-07-16 ΓΣΟ M 5 3.60
7 235 Γιώργος Καλλή 2008-09-24 ΓΣΟ M 2 3.60 SB

216 Ανδρέας Γεωργίου 2006-03-23 ΓΣΟ M 1 DNS
266 Χρίστος Ταμάνης 2000-12-22 ΓΣΟ M 9 DNS

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο
1 21 Ανδρέας Καζαμίας -    -    -    -    -    o    -    o    xo   xo   xxx 
2 273 Δημήτρης Χριστοφή -    -    -    -    o    -    o    -    o    xxo  xxx 
3 259 Κωνσταντίνος Προκοπίου -    -    -    x-   o    -    xxx                     
4 231 Ανδρέας Ιγνατίου xo   xo   xxx                                         
5 241 Μιχάλης Λουκά xo   xxo  xxx                                         
6 218 Πρόδρομος Γιακουμή o    xxx                                              
7 235 Γιώργος Καλλή xo   xxx                                              

216 Ανδρέας Γεωργίου                                                       
266 Χρίστος Ταμάνης                                                       

LJ(M) ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ - 2024-06-30 - START TIME: 21:00
CR: Ρένος Κολοκοτρώνης 7.70μ. 02.07.2000 NR Δ.Αραούζος 25.03.1982 & Μ. Ροδοσθένους 24.05.1986 7.86μ.: 
Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Σειρά Επίδοση
1 815 Γρηγόρης Νικολάου 2003-01-22 ΓΣΠP M 9 7.44

2 809 Αντρέας Μαχαλλεκίδης 2005-03-03 ΓΣΠP M 8 7.42 SB

3 616 Μάρκος Αντώνης Λοίζου 2006-04-27 ΓΣΖ M 6 6.55 SB

4 247 Όμηρος Νεοφυτίδης 2008-02-18 ΓΣΟ M 1 6.55 SB
6.42 (1.4), x (), 6.55 (1.1), x (), 6.53 (1.0), 6.46 (1.2)

7.42 (1.1), x (), x (), 5.74 (1.2), 7.36 (0.0), 7.42 (2.0)

6.30 (-0.2), 4.43 (1.7), 6.52 (1.6), 6.12 (-0.9), 6.50 (0.6), 6.55 (1.6)

3.60 3.80 4.00 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00 5.10 5.20

x (), x (), 7.29 (-0.4), 5.97 (0.5), 7.44 (0.1), x ()
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5 261 Σάββας Σάββα 1987-10-11 ΓΣΟ M 3 6.54

6 431 Σταύρος Σταύρου 2004-07-28 ΓΣΕ M 5 6.54 SB

7 720 Νικήτας Δημήτριος Οικονομόπο 2009-08-11 ΓΣΚ M 4 6.51 SB

8 264 Γρηγόρης Σταυρινίδης 2006-10-28 ΓΣΟ M 7 6.24 SB

9 724 Βίκτωρας Πενταράς 2000-05-11 ΓΣΚ M 2 5.70 SB

422 Σέργιος Μύθιλλος 2005-06-24 ΓΣΕ M 10 DNS

TJ(M) ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΑΝΔΡΩΝ - 2024-06-29 - START TIME: 21:00
CR: Μάριος Χατζηανδρέου 16.69μ. 09.07.1985, NR Μάριος Χατζηανδρέου 17.13μ. 11.07.1991: 
Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Σειρά Επίδοση
1 815 Γρηγόρης Νικολάου 2003-01-22 ΓΣΠP M 7 15.66 SB

2 4 Αστζιάν Αντρανίκ Σαρκίς 2006-07-27 ΓΣΠ M 6 15.06 SB

3 827 Ξένιος Χριστοδούλου 2008-09-19 ΓΣΠP M 3 14.14 PB

4 431 Σταύρος Σταύρου 2004-07-28 ΓΣΕ M 4 13.93 SB

5 13 Μιχάλης Γιωργαλλέττος 2005-03-16 ΓΣΠ M 5 13.52 SB

261 Σάββας Σάββα 1987-10-11 ΓΣΟ M 1 NM

440 Λοϊζος Χρυσάνθου 2008-06-03 ΓΣΕ M 2 NM

SP(M) ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ - 2024-06-29 - START TIME: 21:00
CR: Ηλίας Λουκα 19.54μ. 22.06.1996, NR Λουκάς Λουκά 19.84μ. 09.04.1975: 
Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Σειρά Επίδοση
1 39 Πέτρος Μιχαηλίδης 2000-01-14 ΓΣΠ M 7 17.57 SB

6.36 (1.3), 6.25 (0.1), 6.11 (0.0), 6.52 (1.2), 6.54 (1.2), r ()

x (), x (), 6.54 (0.1), 6.34 (0.9), x (), 5.79 (0.8)

x (), x (), x (), 13.93 (1.3), x (), x ()

x (), 15.37 (1.7), 15.12 (3.1), 15.66 (0.8), 15.15 (1.6), 15.57 (2.9)

5.69 (1.1), x (), 5.70 (0.3), x (), x (), x ()

x (), r ()

17.57, x, x, x, x, 17.53

x (), x (), x (), x (), x (), - ()

x (), 5.46 (2.1), x (), x (), 6.51 (-0.5), x ()

x (), x (), x (), 13.52 (1.9), x (), x ()

x (), 13.78 (1.2), 14.14 (0.9), x (), x (), 14.09 (0.3)

6.12 (0.9), 6.05 (2.1), 6.24 (-0.5), 6.11 (1.0), - (), x ()

15.06 (1.4), r ()



ΚΟΕΑΣ - Παγκύπριοι Αγώνες Ανδρών - Γυναικών 29-30.06.2024.xlsx

2 420 Βασίλης Μουαίμης 1996-07-10 ΓΣΕ M 5 15.60 SB

3 602 Κωνσταντίνος Αλεξιάδης 2002-06-03 ΓΣΖ M 6 15.57 SB

4 214 Κυριάκος Γενεθλή 2005-05-15 ΓΣΟ M 3 14.65 PB

5 37 Πέτρος Μιτσίδης 1977-12-12 ΓΣΠ M 4 14.18 SB

6 615 Λουκάς Κοντονικόλα 2001-02-16 ΓΣΖ M 2 13.87 SB

7 413 Ραφαήλ Ζαχαρία 2001-10-18 ΓΣΕ M 1 13.81

DT(M) ΔΙΣΚΟΒΟΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ - 2024-06-30 - START TIME: 20:00
CR: Απόστολος Παρέλλης 65.12μ. 16.06.2019, NR Απόστολος Παρέλλης 66.32μ. 30.09.2019: 
Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Σειρά Επίδοση
1 50 Απόστολος Παρέλλης 1985-07-24 ΓΣΠ M 8 62.40 SB

2 236 Γιώργος Κονιαράκης 1999-02-07 ΓΣΟ M 7 59.27 SB

3 215 Χριστόφορος Γενεθλή 1998-02-19 ΓΣΟ M 6 58.02 SB

4 49 Ιωσήφ-Μιχάλης Παπά 2003-05-13 ΓΣΠ M 5 55.18 SB

5 413 Ραφαήλ Ζαχαρία 2001-10-18 ΓΣΕ M 4 52.06 SB

6 214 Κυριάκος Γενεθλή 2005-05-15 ΓΣΟ M 3 51.38 SB

7 418 Μάριος Μακρής 2004-08-12 ΓΣΕ M 2 46.16 SB

8 37 Πέτρος Μιτσίδης 1977-12-12 ΓΣΠ M 1 46.10 SB

56.45, 58.02, 56.32, 57.03, 57.74, 54.37

13.87, x, x, 12.84, x, x

x, x, x, 14.22, 15.57, x

x, x, 14.01, 13.79, x, 14.65

62.40, 62.01, 61.88, 62.14, x, 59.11

48.01, x, x, x, 49.09, 52.06

13.10, 13.88, 14.18, 13.47, 13.93, 13.62

57.96, 58.46, 59.27, 58.01, 58.68, 57.95

13.77, 13.60, x, 13.81, x, -

50.09, 50.35, 51.38, x, 51.00, 50.75

44.92, 45.89, 45.60, 45.50, 43.06, 46.16

43.83, x, 45.36, 45.15, 46.10, 45.77

x, x, 54.42, 52.79, x, 55.18

x, 15.33, x, 15.38, 15.37, 15.60
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HT(M) ΣΦΥΡΟΒΟΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ - 2024-06-30 - START TIME: 18:00
CR: Κωνσταντίνος Σταθελάκος 73.61μ. 19.06.2016, NR Κωνσταντίνος Σταθελάκος 75.32μ. 15.05.2015: 
Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Σειρά Επίδοση
1 725 Αλέξανδρος Πουρσανίδης 1993-01-23 ΓΣΚ M 6 74.97 CR,PB

2 709 Ιωσήφ Κεσίδης 2005-08-19 ΓΣΚ M 5 72.23 NRU20,PB

3 234 Κυριάκος Καιττάνης 2006-10-28 ΓΣΟ M 3 60.25 SB

4 15 Δημήτρης Γρηγορίου Παναγιώτη2003-06-20 ΓΣΠ M 4 56.99 SB

5 14 Αλέξανδρος Γκαμραουι 2008-01-01 ΓΣΠ M 2 54.26 SB

6 221 Άγγελος Δημητρίου 2005-04-18 ΓΣΟ M 1 47.98

JT(M) ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΑΝΔΡΩΝ - 2024-06-29 - START TIME: 20:00
CR: Ελευθέριος Κοντονικόλας 76.39μ. - 25.06.2022, NR Παρασκευάς Μπατζάβαλης 77.65μ. 19.05.2019: 
Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Σειρά Επίδοση
1 727 Σπύρος Σάββα 2000-01-24 ΓΣΚ M 7 72.68 SB

2 614 Ελευθέριος Κοντονικόλα 2003-09-03 ΓΣΖ M 6 65.04 SB

3 415 Ανδρέας Κάρυος 2003-01-02 ΓΣΕ M 5 61.66

4 256 Ανδρέας-Μάριος Πισιάλης 2002-11-21 ΓΣΟ M 2 57.23 PB

5 211 Σωτήρης Αχιλλέως 2004-12-16 ΓΣΟ M 4 53.88 SB

6 65 Κωνσταντίνος Χριστοδουλίδης 2008-07-22 ΓΣΠ M 3 53.33 SB

7 59 Χαράλαμπος Τούμπας 2005-05-17 ΓΣΠ M 1 47.90

61.66, x, 57.02, 56.32, 52.97, 54.53

47.90, 47.19, 46.63, 45.78, 43.66, x

50.62, 55.32, 56.64, x, 56.53, 56.99

63.90, 65.04, x, -, -, -

52.74, x, x, x, 54.26, 50.67

67.80, 67.06, 60.47, 67.29, 71.70, 72.68

72.91, 72.89, 74.67, 73.03, 74.97, x

44.83, 46.80, 47.98, x, x, 47.22

x, 57.23, 55.57, 55.42, 52.33, 52.71

70.92, 70.45, 70.02, 70.89, 72.23, 69.86

53.88, 52.65, 51.66, 52.48, 50.60, 52.21

x, 53.66, 57.43, 60.25, x, x

47.41, 50.85, 53.33, x, 49.61, 51.38
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4X100(M) - 2024-06-29 - START TIME: 22:20
CR: ΓΣΟ 41.44 - 01.07.2003, NR Εθνική Ομάδα 39.12-18.06.1997: 
Θέση Σύλλογος Επίδοση

1 ΓΣΟ

Αλεξάντερ Τζέιμς Μπιτσι, 
Λάμπρος Χριστοφίδης, 
Βασίλειος Σεβαστιανός 
Λοϊζίδης, Αιμίλιος Γαβριήλ 42.86

2 ΓΣΕ

Σταύρος Αυγουστίνου, Αντρέας 
Ανδρέου, Ιωάννης Ανδρέου, 
Λοϊζος Χρυσάνθου 43.29

3 ΓΣΠ

Ευάγγελος Πετάσης, 
Εμμανουήλ Χριστοδούλου, 
Γιώργος Τρισελιώτης, 
Κωνσταντίνος Γεωργίου 43.35

4 ΓΣΚ

Νικόλας Παπανικολάου, 
Κωνσταντίνος Λεωνίδου, 
Σταύρος Λέμπερος, Γιώργος 
Ζήνωνος 44.04

5 ΓΣΠP

Ορέστης Παναγή, Βαγιανός 
Βαγιανού, Αμπντουλαγέ Χαμέτ 
Ν Ντιρ, Χουσείν Αλιμπραχίμ 45.37

6 ΓΣΖ

Μάριος Χατζιηκκου, 
Χαράλαμπος Αναστασίου, 
Κριστιάν Άντριου Μιχαήλ, 
Μάμας Δημοσθένους 45.82
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4X400(M) - 2024-06-30 - START TIME: 22:05
CR: ΓΣΟ 3:12.74 - 29.05.1994, NR ΓΣΟ 3:11.16 - 07.06.1998: 
Θέση Σύλλογος Επίδοση

1 ΓΣΟ

Γιώργος Χριστοφή, Μάρκος 
Αντωνιάδης, Παϊσιος 
Δημητριάδης, Elijah Patrick 
Gould 3:19.20

2 ΓΣΠ

Andrea Gacumi Michara, 
Σταύρος Σπύρου, Ευάγγελος 
Πογιατζής, Ορέστης Λογίδης 3:19.27

3 ΓΣΚ

Σ Παπά Σόραυ, Κωνσταντίνος 
Μικελλίδης, Σταύρος 
Λέμπερος, Ανδρέας Γεωργίου 3:30.00

4 ΓΣΠP

Νικόλας Ταλιαδώρος, 
Θεοδόσης Αγγελή, 
Αμπντουλαγέ Χαμέτ Ν Ντιρ, 
Δημοσθένης Αδάμου 3:41.91

5 ΓΣΕ

Ανδρέας Προδρόμου, Ανδρέας 
Δημητριάδης, Γεώργιος Τοφή, 
Αντώνιος Μάριος Πασχαλίδης 3:44.91

ΓΣΖ

Μάριος Παπακώστα, 
Κυπριανός Παπακώστας, 
Αναστάσιος Βασιλείου, Μάριος 
Χατζιηκκου, Λούκας Αραούζο 
Αναστασίου DNS
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100(F) ΓΥΝΑΙΚΩΝ - 2024-06-29 - START TIME: 20:25
CR: Ραμόνα Παπαιωάννου/Ολίβια Φωτοπούλου 11.25/18.06.2016&08.07.2023 NR Ραμόνα Παπαιωάννου/Ολίβια Φωτοπούλου 11.25/18.06.2016&08.07.2023: 
Heat1:Άνεμος: +3.3
Θέση Αριθμός Διαδ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Επίδοση
1 436 2 Μαρίνα Χατζηγιαννακού 2007-06-29 ΓΣΕ F 12.41  PB
2 437 6 Μαρία Χατζησέργη 2006-11-25 ΓΣΕ F 12.48  =PB
3 438 4 Ναταλία Χατζηχριστοδούλου 2008-12-08 ΓΣΕ F 12.61  PB
4 425 5 Ελένη Παναγιώτου 2004-09-27 ΓΣΕ F 12.65  
5 443 3 Αντρεάνα Χριστοδούλου 2009-01-15 ΓΣΕ F 12.67  PB
6 46 8 Μελίνα Ιωαννίδου 2009-02-10 ΓΣΠ F 12.77  
7 233 7 Τερέζα Ιωσήφ 2007-10-26 ΓΣΟ F 12.84  PB

Heat2:Άνεμος: +1.0
Θέση Αριθμός Διαδ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Επίδοση
1 63 6 Ολίβια Φωτοπούλου 1996-12-20 ΓΣΠ F 11.29  
2 405 5 Παρασκευή Ανδρέου 1997-01-15 ΓΣΕ F 11.69  SB
3 257 4 Μαριάννα Πισιάρα 1997-05-10 ΓΣΟ F 11.73  =PB
4 435 2 Παντελίτσα Χαραλάμπους 1998-11-12 ΓΣΕ F 12.01  SB
5 53 7 Αναστασία Πολυκάρπου 2003-06-06 ΓΣΠ F 12.09  PB
6 250 3 Μαριλίζα Πίττακα 2007-09-22 ΓΣΟ F 12.11  
7 57 8 Σταύρια Τούμπα 2006-12-13 ΓΣΠ F 12.26  PB
8 434 1 Παναγιώτα Τσολάκκη 2010-05-06 ΓΣΕ F 12.60  

Συνολική Κατάταξη 100(F)
Θέση Αριθμός Διαδ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Επίδοση
1 63 6 Ολίβια Φωτοπούλου 1996-12-20 ΓΣΠ F 11.29  
2 405 5 Παρασκευή Ανδρέου 1997-01-15 ΓΣΕ F 11.69  SB
3 257 4 Μαριάννα Πισιάρα 1997-05-10 ΓΣΟ F 11.73  =PB
4 435 2 Παντελίτσα Χαραλάμπους 1998-11-12 ΓΣΕ F 12.01  SB
5 53 7 Αναστασία Πολυκάρπου 2003-06-06 ΓΣΠ F 12.09  PB
6 250 3 Μαριλίζα Πίττακα 2007-09-22 ΓΣΟ F 12.11  
7 57 8 Σταύρια Τούμπα 2006-12-13 ΓΣΠ F 12.26  PB
8 436 2 Μαρίνα Χατζηγιαννακού 2007-06-29 ΓΣΕ F 12.41  PB
9 437 6 Μαρία Χατζησέργη 2006-11-25 ΓΣΕ F 12.48  =PB
10 434 1 Παναγιώτα Τσολάκκη 2010-05-06 ΓΣΕ F 12.60  
11 438 4 Ναταλία Χατζηχριστοδούλου 2008-12-08 ΓΣΕ F 12.61  PB
12 425 5 Ελένη Παναγιώτου 2004-09-27 ΓΣΕ F 12.65  
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13 443 3 Αντρεάνα Χριστοδούλου 2009-01-15 ΓΣΕ F 12.67  PB
14 46 8 Μελίνα Ιωαννίδου 2009-02-10 ΓΣΠ F 12.77  
15 233 7 Τερέζα Ιωσήφ 2007-10-26 ΓΣΟ F 12.84  PB

200(F) ΓΥΝΑΙΚΩΝ - 2024-06-30 - START TIME: 20:45
CR: Ελένη Αρτυματά 23.18   05.07.2007&10.06.2012, NR Ελένη Αρτυματά 22.61    31.07.2010: 
Προκρίνονται 3 πρώτοι κάθε σειράς & 2 καλύτεροι χρόνοι
Heat1:Άνεμος: +0.8
Θέση Αριθμός Διαδ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Επίδοση
1 20 7 Εβελίνα Ιωαννίδου 2009-02-10 ΓΣΠ F 25.67  PB
2 217 5 Χρύσω Γεωργίου 2003-12-04 ΓΣΟ F 25.90  
3 437 6 Μαρία Χατζησέργη 2006-11-25 ΓΣΕ F 26.13  
4 436 4 Μαρίνα Χατζηγιαννακού 2007-06-29 ΓΣΕ F 26.57  
5 233 8 Τερέζα Ιωσήφ 2007-10-26 ΓΣΟ F 26.88  
6 714 3 Λευκή Λαζάρου 2000-06-29 ΓΣΚ F 27.60  

425 2 Ελένη Παναγιώτου 2004-09-27 ΓΣΕ F DNS  
Heat2:Άνεμος: +2.2
1 63 5 Ολίβια Φωτοπούλου 1996-12-20 ΓΣΠ F 23.14  
2 25 6 Καλλιόπη Κουντούρη 1997-07-07 ΓΣΠ F 24.94  
3 22 1 Ελεάνα Καλογήρου 1999-12-03 ΓΣΠ F 25.15  
4 705 2 Ραφαέλλα Δημητρίου 1993-08-11 ΓΣΚ F 25.59  
5 5 8 Μαρία Αντωνίου 2000-11-27 ΓΣΠ F 26.01  

53 3 Αναστασία Πολυκάρπου 2003-06-06 ΓΣΠ F DNF  
250 4 Μαριλίζα Πίττακα 2007-09-22 ΓΣΟ F DNS  
257 7 Μαριάννα Πισιάρα 1997-05-10 ΓΣΟ F DNS  

Συνολική Κατάταξη 200(F)
Θέση Αριθμός Διαδ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Επίδοση
1 63 5 Ολίβια Φωτοπούλου 1996-12-20 ΓΣΠ F 23.14  
2 25 6 Καλλιόπη Κουντούρη 1997-07-07 ΓΣΠ F 24.94  
3 22 1 Ελεάνα Καλογήρου 1999-12-03 ΓΣΠ F 25.15  
4 705 2 Ραφαέλλα Δημητρίου 1993-08-11 ΓΣΚ F 25.59  
5 20 7 Εβελίνα Ιωαννίδου 2009-02-10 ΓΣΠ F 25.67  PB
6 217 5 Χρύσω Γεωργίου 2003-12-04 ΓΣΟ F 25.90  
7 5 8 Μαρία Αντωνίου 2000-11-27 ΓΣΠ F 26.01  
8 437 6 Μαρία Χατζησέργη 2006-11-25 ΓΣΕ F 26.13  
9 436 4 Μαρίνα Χατζηγιαννακού 2007-06-29 ΓΣΕ F 26.57  
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10 233 8 Τερέζα Ιωσήφ 2007-10-26 ΓΣΟ F 26.88  
11 714 3 Λευκή Λαζάρου 2000-06-29 ΓΣΚ F 27.60  

53 3 Αναστασία Πολυκάρπου 2003-06-06 ΓΣΠ F DNF  

400(F) ΓΥΝΑΙΚΩΝ - 2024-06-29 - START TIME: 21:45
CR: Ελένη Αρτυματά 51.91    16.06.2018, NR Ελένη Αρτυματά 50.80  04.08.2021: 
Θέση Αριθμός Διαδ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Επίδοση
1 25 4 Καλλιόπη Κουντούρη 1997-07-07 ΓΣΠ F 54.64  
2 705 5 Ραφαέλλα Δημητρίου 1993-08-11 ΓΣΚ F 55.95  SB
3 217 3 Χρύσω Γεωργίου 2003-12-04 ΓΣΟ F 57.12  
4 11 7 Αντρεα-Ιωάννα Γεωργίου 2006-06-26 ΓΣΠ F 59.38  SB
5 40 8 Άννα Μυλορδή 2002-12-09 ΓΣΠ F 1:01.56  
6 714 2 Λευκή Λαζάρου 2000-06-29 ΓΣΚ F 1:02.09  

22 6 Ελεάνα Καλογήρου 1999-12-03 ΓΣΠ F DNF  

800(F) ΓΥΝΑΙΚΩΝ - 2024-06-30 - START TIME: 20:25
CR: Ναταλία Ευαγγελίδου 2:05.21   18.06.2017 NR Ναταλία Ευαγγελίδου 2:01.77   12.04.2018: 
Θέση Αριθμός Διαδ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Επίδοση
1 733 6 Σταυρινή Φιλίππου 1992-10-23 ΓΣΚ F 2:10.93  
2 243 7 Ευανθία Μονιάτη 2010-06-29 ΓΣΟ F 2:15.30  PB
3 722 5 Αναστασία Παπαδοβασιλάκη 2006-12-12 ΓΣΚ F 2:15.44  PB
4 42 4 Μαρία Νικολάου 2005-05-02 ΓΣΠ F 2:15.63  PB
5 417 1 Γεωργία Μάτολη 2003-06-13 ΓΣΕ F 2:20.06  PB
6 64 3 Χρυστάλλα Χατζηπολυδώρου 1993-04-21 ΓΣΠ F 2:22.10  
7 432 8 Μαργαρίτα Στυλιανού 2007-04-07 ΓΣΕ F 2:22.35  

40 2 Άννα Μυλορδή 2002-12-09 ΓΣΠ F DNF  
408 9 Ελπίδα Αχιλλείδου 2008-03-08 ΓΣΕ F DNF  

1500(F) ΓΥΝΑΙΚΩΝ - 2024-06-29 - START TIME: 21:00
CR: Ναταλία Ευαγγελίδου 4:15.95   17.06.2017 NR Ναταλία Ευαγγελίδου 4:10.98   09.04.2018: 
Θέση Αριθμός Διαδ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Επίδοση
1 269 6 Αλίσια Φινίς 2005-03-14 ΓΣΟ F 4:35.29  PB
2 201 4 Hannah Marie Clark 2005-01-15 ΓΣΟ F 4:38.58  
3 733 1 Σταυρινή Φιλίππου 1992-10-23 ΓΣΚ F 4:42.98  
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4 42 7 Μαρία Νικολάου 2005-05-02 ΓΣΠ F 4:46.89  
5 417 5 Γεωργία Μάτολη 2003-06-13 ΓΣΕ F 4:49.47  PB
6 3 2 Βικτώρια Ανδρέου 2004-08-24 ΓΣΠ F 5:03.43  SB

426 3 Μαρία Παναγιώτου 1990-10-25 ΓΣΕ F DNS  

5000(F) ΓΥΝΑΙΚΩΝ - 2024-06-30 - START TIME: 21:25
CR: Θάλεια Χαραλάμπους 16:43.89 - 26.06.2022, NR Μερόπη Παναγιώτου 16:09.18 - 27.06.2021: 
Θέση Αριθμός Διαδ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Επίδοση
1 254 5 Μαρία Παπαναστασίου 1994-10-30 ΓΣΟ F 17:03.89  PB
2 269 7 Αλίσια Φινίς 2005-03-14 ΓΣΟ F 17:07.15  PB
3 823 1 Αντωνία Στέλικου 1989-04-04 ΓΣΠP F 20:28.64  
4 35 2 Ιωάννα Λοιζίδου 1998-03-24 ΓΣΠ F 23:26.90  

19 3 Ελένη Ιωάννου 1984-01-20 ΓΣΠ F DNS  
36 4 Άντρεα Λοϊζίδου 2002-01-30 ΓΣΠ F DNS  
426 6 Μαρία Παναγιώτου 1990-10-25 ΓΣΕ F DNS  
230 8 Σταυρούλα Θρασυβούλου 1991-04-06 ΓΣΟ F DNS  

100H(F) ΕΜΠΟΔΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ - 2024-06-29 - START TIME: 20:00
CR: Ναταλία Χριστοφή 13.31 25.06.2022 NR Ναταλία Χριστοφή 12.84 / 04.06.2023: 
Άνεμος: +1.8
Θέση Αριθμός Διαδ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Επίδοση
1 439 6 Ναταλία Χριστοφή 1997-02-10 ΓΣΕ F 13.08  NCR,SB
2 607 7 Δάφνη Γεωργίου 1999-08-18 ΓΣΖ F 13.44  
3 402 5 Σταυριάνα Αδάμου 2005-05-31 ΓΣΕ F 14.15  SB
4 205 4 Αγγελική Αθανασοπούλου 1993-03-01 ΓΣΟ F 14.87  SB
5 821 2 Μαρία Παπαπαντελή 2007-03-21 ΓΣΠP F 16.01  
6 421 3 Αντωνία Μουγή 2006-07-09 ΓΣΕ F 16.24  
7 220 8 Αδαμαντία Δαρλάση 2007-08-02 ΓΣΟ F 16.95  
8 601 1 Makayla Esele Ejodame 2008-04-10 ΓΣΖ F 17.84  

400H(F) ΕΜΠΟΔΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ - 2024-06-30 - START TIME: 20:05
CR: Ανδρούλλα Σιάλου 58.33  /01.07.2001, NR  Ανδρούλλα Σιάλου 54.76/  04.07.2004: 
Θέση Αριθμός Διαδ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Επίδοση
1 265 6 Καλυψώ Σταύρου 1998-07-08 ΓΣΟ F 1:00.73  
2 708 4 Τσισόμ Γκρέϊς Ιχεάκα 2008-09-12 ΓΣΚ F 1:02.24  
3 715 5 Χρυσταλλα Λαζαρου 1998-05-25 ΓΣΚ F 1:04.61  
4 27 8 Μαρίλια Κούλα 2009-05-23 ΓΣΠ F 1:10.15  
5 239 3 Φρόσω Κωνσταντίνου 2007-09-16 ΓΣΟ F 1:10.54  
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3000SC(F) ΣΤΗΠΛ ΓΥΝΑΙΚΩΝ - 2024-06-29 - START TIME: 18:45
CR: Χρυστάλλα Χατζηπολυδώρου 10:43.08 16.06.2018 NR Στέλλα Χριστοφόρου 10:40.79 23.04.2011: 
Θέση Αριθμός Διαδ. Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Επίδοση
1 64 3 Χρυστάλλα Χατζηπολυδώρου 1993-04-21 ΓΣΠ F 11:16.44  
2 442 1 Έλενα Χρυσοστόμου 1992-08-25 ΓΣΕ F 12:22.21  
3 230 4 Σταυρούλα Θρασυβούλου 1991-04-06 ΓΣΟ F 12:26.00  
4 408 5 Ελπίδα Αχιλλείδου 2008-03-08 ΓΣΕ F 12:27.93  

36 2 Άντρεα Λοϊζίδου 2002-01-30 ΓΣΠ F DNS  

HJ(F) ΥΨΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ - 2024-06-30 - START TIME: 20:00
CR: Έλενα Κουλιτσένκο 1.90μ. 08.07.2023, NR Έλενα Κουλιτσένκο 1.97μ. 08.06.2024: 
Τεχνικές διατάξεις: 1.50-1.55-1.60-1.64-1.68-1.72-1.76-1.79-1.82-ανά 3 εκατ.
Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Σειρά Επίδοση Σημ.
1 237 Έλενα Κουλίτσενκο 2002-07-28 ΓΣΟ F 12 1.88 SB
2 232 Στυλιάνα Ιωαννίδου 2003-12-17 ΓΣΟ F 11 1.80 SB
3 424 Κλάρα Δέσποινα Παλληκαρίδη 2004-04-14 ΓΣΕ F 6 1.60 SB
3 732 Κατερίνα Φιλίππου 2007-01-26 ΓΣΚ F 9 1.60 SB
5 30 Δέσποινα Κωνσταντίνου 2006-10-27 ΓΣΠ F 5 1.55 SB
5 410 Ελένη Γούμενου 2002-05-31 ΓΣΕ F 10 1.55 SB
7 414 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 2009-02-27 ΓΣΕ F 3 1.55 SB
7 613 Ρεβέκκα Φοίβη Καλλή 2006-09-13 ΓΣΖ F 7 1.55 SB
9 820 Ευγενία Παπαπαντελή 2007-03-21 ΓΣΠP F 2 1.50 SB
10 205 Αγγελική Αθανασοπούλου 1993-03-01 ΓΣΟ F 4 1.50 SB

721 Πηνελόπη Πέτρου 2009-03-20 ΓΣΚ F 1 DNS
38 Εβελίνα Μιχαήλ 2008-03-14 ΓΣΠ F 8 DNS

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο
1 237 Έλενα Κουλίτσενκο -    -    -    -    -    -    -    -    o    xo   xxx 
2 232 Στυλιάνα Ιωαννίδου -    -    o    o    o    o    o    o    r             
3 424 Κλάρα Δέσποινα Παλληκαρίδη o    o    xxo  xxx                                    
3 732 Κατερίνα Φιλίππου o    o    xxo  xxx                                    
5 30 Δέσποινα Κωνσταντίνου o    o    xxx                                         
5 410 Ελένη Γούμενου o    o    xxx                                         
7 414 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ o    xo   xxx                                         
7 613 Ρεβέκκα Φοίβη Καλλή o    xo   xxx                                         
9 820 Ευγενία Παπαπαντελή o    xxx                                              
10 205 Αγγελική Αθανασοπούλου xxo  xxx                                              

1.50 1.55 1.60 1.64 1.68 1.72 1.76 1.80 1.82 1.88 1.91
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PV(F) ΚΟΝΤΩ ΓΥΝΑΙΚΩΝ - 2024-06-30 - START TIME: 20:00
CR: Άννα Φοιτίδου 4.20μ. 04.06.2006, NR Μαριάννα Ζαχαριάδη 4.45μ. 30.06.2009: 
Τεχνικές διατάξεις:2.60-2.80-3.00-3.20-3.35-3.50-3.60-3.70-3.80-ανά 5 εκατ.
Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Σειρά Επίδοση Σημ.
1 212 Άντρεα Βάσου 2003-06-25 ΓΣΟ F 5 3.70 SB
2 262 Στεφανία Σερμπάν 2004-03-25 ΓΣΟ F 3 3.60 SB
3 48 Αντριάνα Παντελή 2006-10-18 ΓΣΠ F 4 3.60 SB
4 9 Ευδοκία Αυγούστου 2004-09-28 ΓΣΠ F 1 3.35 SB
5 7 Μαρία Αριστοτέλους 1991-08-10 ΓΣΠ F 2 2.60

Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο
1 212 Άντρεα Βάσου -    -    -    o    o    o    xo   xxx 
2 262 Στεφανία Σερμπάν -    -    -    o    o    o    xxx      
3 48 Αντριάνα Παντελή -    -    -    o    o    xxo  xxx      
4 9 Ευδοκία Αυγούστου -    o    o    o    xxx                
5 7 Μαρία Αριστοτέλους xo   xxx                               

LJ(F) ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ - 2024-06-30 - START TIME: 20:00
CR: Νεκταρία Παναγή 6.59μ. 19.06.2016, NR Μαρία Λάμπρου 6.80μ. 25.03.1985: 
Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Σειρά Επίδοση
1 1 Φιλίππα Kviten 1996-12-20 ΓΣΠ F 10 6.31 SB

2 435 Παντελίτσα Χαραλάμπους 1998-11-12 ΓΣΕ F 9 5.76 SB

3 423 Χρυστονύμφη Παίδιου 2002-03-21 ΓΣΕ F 7 5.66 SB

4 620 Μαρία Ονησιφόρου 1997-02-10 ΓΣΖ F 8 5.51 SB

5 258 Άντρια Πούρικκου 2006-02-21 ΓΣΟ F 1 5.44 SB

6 819 Σωτηρία Παπαγεωργίου 2005-01-16 ΓΣΠP F 5 5.37 SB

7 726 Μαρία Προδρόμου 2008-08-18 ΓΣΚ F 2 5.32 SB

8 29 Ιωάννα Κυπριανού 2002-05-23 ΓΣΠ F 3 5.24
4.99 (-0.6), 5.32 (1.5), 5.14 (0.9), 5.28 (0.9), 5.16 (0.4), x ()

x (), 5.37 (0.8), 5.30 (0.4), 5.17 (1.7), 5.44 (0.9), x ()

x (), 5.51 (0.6), x (), x (), x (), x ()

5.24 (1.9), x (), 5.05 (0.3), 5.03 (1.7), 5.05 (1.2), x ()

x (), x (), 5.89 (1.6), 6.31 (1.7), 5.94 (0.2), x ()

x (), x (), 5.76 (1.7), x (), x (), x ()

5.37 (1.3), 5.37 (-0.2), 5.04 (1.6), 5.19 (1.6), 5.05 (1.2), 5.02 (0.4)

5.28 (1.2), 5.36 (1.4), 5.66 (1.3), 4.59 (0.4), 5.57 (0.3), 5.36 (1.9)

2.60 3.00 3.20 3.35 3.50 3.60 3.70 3.82
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9 45 Σταύρια Πέρδικου 2005-02-10 ΓΣΠ F 6 5.20 SB

10 220 Αδαμαντία Δαρλάση 2007-08-02 ΓΣΟ F 4 5.01 SB

441 Νικολέττα Χρυσάνθου 2005-07-31 ΓΣΕ F 11 DNS

TJ(F) ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ - 2024-06-29 - START TIME: 20:00
CR: Νίνα Σερπέσοβα 13.85μ. 09.06.2012, NR Νίνα Σερπέσοβα 13.94μ. 05.07.2012: 
Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Σειρά Επίδοση
1 258 Άντρια Πούρικκου 2006-02-21 ΓΣΟ F 6 12.79 PB

2 41 Στέλλα Νεοφύτου 2002-11-09 ΓΣΠ F 7 12.64 SB

3 710 Βικτώρια Κιουρτσίδου 2002-01-17 ΓΣΚ F 3 12.28 PB

4 423 Χρυστονύμφη Παίδιου 2002-03-21 ΓΣΕ F 5 12.06 SB

5 54 Κωνσταντίνα Σαββίδου 2001-05-30 ΓΣΠ F 2 11.38

6 730 Χριστίνα Στυλιανού 2008-04-21 ΓΣΚ F 1 11.08 SB

441 Νικολέττα Χρυσάνθου 2005-07-31 ΓΣΕ F 4 NM

SP(F) ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ - 2024-06-29 - START TIME: 20:00
CR: Γαβριέλλα Φελλλά 16.26μ. 19.06.2016, NR Ολυμπία Μενελάου 16.71μ. 25.03.2001: 
Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Σειρά Επίδοση
1 229 Παρασκευούλα Θρασυβούλου 1994-02-21 ΓΣΟ F 8 15.26 SB

2 270 Μαρίνα Χατζηκώστα 2009-02-08 ΓΣΟ F 7 13.49 SB

3 8 Πηνελόπη Αρτέμη 2005-03-09 ΓΣΠ F 4 11.17 SB

4 263 Αλεξάνδρα Σπανού 2004-06-11 ΓΣΟ F 5 10.95

5 618 Ελένη Μακρίδη 2000-01-23 ΓΣΖ F 6 10.85 SB
10.95, 10.39, 10.46, 9.84, 10.27, 10.58

9.89, 10.46, 10.85, x, 10.36, 10.33

13.80, 15.26, 14.18, x, x, 13.76

10.27, 10.05, 10.46, 10.01, 10.65, 11.17

x (), x (), - (), - (), - (), - ()

x (), x (), 11.38 (0.8), x (), x (), x ()

12.28 (1.1), 12.19 (3.9), x (), x (), 11.99 (2.1), x ()

x (), 5.20 (1.0), 5.13 (2.3)

x (), x (), x (), x (), x (), 11.08 (2.4)

4.87 (1.5), 5.01 (2.3), 4.74 (0.8)

12.72 (1.3), 12.79 (1.7), 12.77 (2.3), 12.31 (0.3), x (), 12.51 (1.3)

11.44, 13.49, 12.36, 13.12, 13.27, 12.59

11.78 (2.0), 11.51 (1.3), x (), 11.73 (0.8), 12.06 (2.5), 11.87 (3.2)

12.18 (0.9), 12.30 (1.3), 12.56 (3.0), 12.63 (1.6), x (), 12.64 (2.8)
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6 227 Μανώλια Ηλία 2007-04-26 ΓΣΟ F 2 10.33 SB

7 411 Μαρίνα Δημητρίου 2008-02-25 ΓΣΕ F 1 10.30 SB

8 630 Αλεξανδρα Φράκα 2008-09-04 ΓΣΖ F 3 10.23 SB

DT(F) ΔΙΣΚΟΒΟΛΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ - 2024-06-30 - START TIME: 21:00
CR: Ανδρονίκη Λαδά 56.39μ. 07.06.2014, NR Ανδρονίκη Λαδά 59.18μ. 25.02.2020: 
Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Σειρά Επίδοση
1 240 Ανδρονίκη Λαδά 1991-04-19 ΓΣΟ F 9 53.66 SB

2 270 Μαρίνα Χατζηκώστα 2009-02-08 ΓΣΟ F 6 49.48 NRU18

3 229 Παρασκευούλα Θρασυβούλου 1994-02-21 ΓΣΟ F 8 46.97 SB

4 406 Σεσίλια Ανθία 2004-08-13 ΓΣΕ F 7 45.64 SB

5 805 Ραφαέλλα Αριστοτέλους 2007-07-27 ΓΣΠP F 5 41.28 SB

6 44 Όλγα Φειθ Οκόρι 2009-01-10 ΓΣΠ F 1 38.25 PB

7 430 Βιολέτα Σίρμοβα 2001-09-04 ΓΣΕ F 4 36.90

8 626 Αντρεάνα Σαββίδου 2007-04-24 ΓΣΖ F 2 32.59

9 219 Τζούλια Γουάνις 2006-03-04 ΓΣΟ F 3 31.59

HT(F) ΣΦΥΡΟΒΟΛΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ - 2024-06-29 - START TIME: 18:00
CR: Βαλεντίνα Σάββα 67.73μ. 08.07.2023, NR Παρασκευή Θεοδώρου 69.29μ 17.05.2009: 
Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Σειρά Επίδοση
1 625 Βαλεντίνα Σάββα 2005-05-17 ΓΣΖ F 9 67.00 SB

2 24 Αιμιλία Κολοκοτρώνη 2005-09-30 ΓΣΠ F 8 62.17 SB

38.93, 39.31, 41.28, 40.97, x, 40.64

45.09, 47.80, 45.30, 49.48, 48.26, 48.48

9.94, x, 10.30, 9.55, x, x

x, 67.00, x, x, 65.20, x

41.23, 42.74, 40.50, 45.64, 44.46, x

53.03, 52.63, 53.66, 52.01, 52.10, 52.49

10.26, 10.33, 10.08, 9.13, 9.96, x

46.97, x, x, x, x, 40.57

31.53, 31.59, 28.78

32.59, 32.25, 30.77, 31.55, x, 32.48

38.25, 37.22, x, 35.52, 35.77, 33.87

8.94, 10.23, x, x, x, x

61.92, 59.51, 60.81, 61.53, 62.17, x

x, 36.83, 35.40, 34.08, 33.22, 36.90
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3 704 Άντρη Δημητρίου 2006-01-01 ΓΣΚ F 7 56.23 SB

4 6 Ανθη Αποστολιδου 2009-11-26 ΓΣΠ F 6 54.64 SB

5 23 Ελένη Κατσούλης 2006-03-28 ΓΣΠ F 5 47.69 SB

6 210 Κωνσταντίνα Αντωνιάδου 2008-06-06 ΓΣΟ F 4 43.51 SB

7 252 Δέσποινα-Βικτώρια Παναγή 2004-06-11 ΓΣΟ F 3 40.38 SB

8 627 Ραφαελα Σαββα 2010-04-06 ΓΣΖ F 2 38.50 SB

9 17 Νικολέττα Θεοδώρου 2008-06-01 ΓΣΠ F 1 38.06 SB

JT(F) ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ - 2024-06-29 - START TIME: 21:00
CR: Αλεξάνδρα Τσιήσιου, 54.39μ. 04.06.2006, NR Αλεξάνδρα Τσιήσιου 57.20μ. 18.05.2006: 
Θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ.Γεν. Σύλ. Κατ. Σειρά Επίδοση
1 701 Χριστιάνα Έλληνα 2004-12-18 ΓΣΚ F 7 54.63 NCR, NRU23,SB

2 228 Ειρήνη Τζέην Θεοδώρου 2004-10-12 ΓΣΟ F 6 46.30 SB

3 252 Δέσποινα-Βικτώρια Παναγή 2004-06-11 ΓΣΟ F 4 42.92

4 610 Κωνσταντίνα Θεοδώρου 2007-03-03 ΓΣΖ F 2 40.54 PB

5 401 Κατερίνα Αδάμου 2001-04-04 ΓΣΕ F 3 39.55 SB

6 31 Ειρήνη Κωνσταντίνου 2005-04-01 ΓΣΠ F 5 39.00

7 719 Ιωάννα Νικολαίδη 2010-02-17 ΓΣΚ F 1 34.81 SB

39.55, 38.96, 38.58, x, 39.52, 36.11

51.96, 53.35, 53.20, x, 51.23, 54.64

42.92, 37.79, 34.41, 36.64, 40.14, 38.53

42.77, 45.74, 42.36, 46.30, 44.11, 45.28

55.14, 55.24, 54.68, 54.75, 56.23, 55.25

32.79, 32.83, 34.81, 30.62, 34.08, 33.15

40.36, 40.54, x, 39.50, x, 40.52

37.11, 40.38, x, -, -, -

46.90, x, 47.69, 45.70, 45.98, 46.90

38.90, 36.38, x, 37.08, 37.89, 39.00

38.50, 34.67, 35.79, 38.39, x, 36.38

52.28, 50.58, 53.19, 54.63, x, 48.53

38.06, x, x

41.58, x, 42.98, x, 43.51, x
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4X100(F) - 2024-06-29 - START TIME: 22:10
CR: ΓΣΠ 46.38 15.06.2019, NR  Εθνική Ομάδα 43.87- 09.07.2016: 
Θέση Σύλλογος Επίδοση

1 ΓΣΠ

Ολίβια Φωτοπούλου, Φιλίππα 
Φωτοπούλου Κβίτεν, 
Αναστασία 
Πολυκάρπου,Εβελίνα 46.46

2 ΓΣΕ

Παρασκευή Ανδρέου, 
Παντελίτσα Χαραλάμπους, 
Μαρίνα Χατζηγιαννακού, 
Μαρία Χατζησέργη 47.63

3 ΓΣΟ

Μαριλίζα Πίττακα, Μαριάννα 
Πισιάρα, Πηνελόπη Νεάρχου, 
Τερέζα Ιωσήφ 47.90

4 ΓΣΚ

Ιλιάδα Κωνσταντίνου, Μαρία 
Προδρόμου, Τσισόμ Γκρέϊς 
Ιχεάκα, Μαρία Γκαρακλίδου 49.98

5 ΓΣΠP

Μαρία Παπαπαντελή, Κατερίνα 
Μπάταλη, Άννα Κάττου, 
Ηλιάνα Νικόλοβα 52.97

6 ΓΣΖ

Θεοφανώ Καβαλάρη, 
Νικολέττα Γεωργιάδου, Άντρεα 
Φικάρδου, Κυριακή 
Χατζηγεωργίου 53.78
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4X400(F) - 2024-06-30 - START TIME: 21:50
CR: ΓΣΟ 3:48.02 19.06.2016, NR Εθνική Ομάδα 3:41.52 20.06.2021: 
Θέση Σύλλογος Επίδοση

1 ΓΣΚ

Ραφαέλλα Δημητρίου, Τσισόμ 
Γκρέϊς Ιχεάκα, Αναστασία 
Παπαδοβασιλάκη, Σταυρινή 
Φιλίππου 3:51.05

2 ΓΣΠ

Καλλιόπη Κουντούρη, Αντρεα-
Ιωάννα Γεωργίου, Άννα 
Μυλορδή, Ελεάνα Καλογήρου 3:52.17

3 ΓΣΟ

Hannah Marie Clark, Χρύσω 
Γεωργίου, Ευανθία Μονιάτη, 
Καλυψώ Σταύρου 3:53.81

4 ΓΣΕ

Γεωργία Μάτολη, Ελπίδα 
Αχιλλείδου, Μαργαρίτα 
Στυλιανού, Αικατερίνη Μαούρη 4:17.39

5 ΓΣΠP

Μαρία Ερωτοκρίτου, Αντωνία 
Στέλικου, Άννα Κάττου, Μαρία 
Παπαπαντελή 4:43.33

6 ΓΣΖ

Κατερίνα Καβαλλάρη, Μαριανν 
Πουντουκα, Μαρίνα Λούη, 
Μύρια Φούλια 4:55.54
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ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΑΝΔΡΩΝ
ΓΣΟ ΓΣΠ ΓΣΕ ΓΣΚ ΓΣΠΡ ΓΣΖ

ΣΥΝΟΛΟ ΒΑΘΜΩΝ 178 105 69 68 50 44
Βαθμολογία(Μαραθώνιος, Μισός Μ., Δέκαθλο, 10.000μ.) 37 4 18 2 7 10
PV(M) ΚΟΝΤΩ ΑΝΔΡΩΝ 15 6 0 0 0 0
HJ(M) ΥΨΟΣ ΑΝΔΡΩΝ 10 4 0 7 0 0
JT(M) ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΑΝΔΡΩΝ 5 1 4 6 0 5
110H(M) ΕΜΠΟΔΙΑ ΑΝΔΡΩΝ 11 0 0 0 2 7
100(M) ΑΝΔΡΩΝ 7 5 8 1 0 0
TJ(M) ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΑΝΔΡΩΝ 0 7 3 0 10 0
SP(M) ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ 3 8 5 0 0 5
1500(M) ΑΝΔΡΩΝ 0 15 0 5 1 0
3000SC(M) ΣΤΗΠΛ ΑΝΔΡΩΝ 3 6 6 6 0 0
400(M) ΑΝΔΡΩΝ 15 5 1 0 0 0
4X100(M) 12 8 10 6 4 2
HT(M) ΣΦΥΡΟΒΟΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ 5 5 0 11 0 0
DT(M) ΔΙΣΚΟΒΟΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ 10 9 2 0 0 0
400H(M) ΕΜΠΟΔΙΑ ΑΝΔΡΩΝ 3 0 0 6 6 5
800(M) ΑΝΔΡΩΝ 6 6 0 6 3 0
200(M) ΑΝΔΡΩΝ 12 2 7 0 0 0
LJ(M) ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ 5 0 1 0 11 4
5000(M) ΑΝΔΡΩΝ 7 4 0 4 0 6
4X400(M) 12 10 4 8 6 0
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ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΓΣΟ ΓΣΠ ΓΣΕ ΓΣΚ ΓΣΖ ΓΣΠΡ

ΣΥΝΟΛΟ ΒΑΘΜΩΝ 200 121.5 69 68.5 26 19
Βαθμολογία(Μαρθώνιος, Μισός Μ., Έπταθλο, 10.000μ.) 62 4 0 0 3 2
HT(F) ΣΦΥΡΟΒΟΛΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 1 10 0 4 6 0
3000SC(F) ΣΤΗΠΛ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 4 6 8 0 0 0
SP(F) ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 15 4 0 0 2 0
TJ(F) ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 6 7 3 5 0 0
100H(F) ΕΜΠΟΔΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 3 0 11 0 5 2
100(F) ΓΥΝΑΙΚΩΝ 5 8 8 0 0 0
JT(F) ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 9 1 2 6 3 0
1500(F) ΓΥΝΑΙΚΩΝ 11 4 2 4 0 0
400(F) ΓΥΝΑΙΚΩΝ 4 11 0 6 0 0
4X100(F) 8 12 10 6 2 4
LJ(F) ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 2 6 9 0 3 1
PV(F) ΚΟΝΤΩ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 11 9 0 0 0 0
HJ(F) ΥΨΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 11 1.5 5 3.5 0 0
400H(F) ΕΜΠΟΔΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 8 3 0 9 0 0
800(F) ΓΥΝΑΙΚΩΝ 5 4 2 10 0 0
200(F) ΓΥΝΑΙΚΩΝ 1 17 0 3 0 0
DT(F) ΔΙΣΚΟΒΟΛΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 15 1 3 0 0 2
5000(F) ΓΥΝΑΙΚΩΝ 11 3 0 0 0 4
4X400(F) 8 10 6 12 2 4
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